
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 일반회계 환경정책과 ~ 환경정책과

부서: 환경정책과

정책: 선진국수준의 대기질 개선

단위: 수도권대기질개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

환경정책과 6,153,270 5,994,971 158,299

국 2,632,993 2,563,393 69,600

기 80,000 80,000 0

도 1,344,062 1,321,062 23,000

시 2,096,215 2,030,516 65,699

선진국수준의 대기질 개선 5,446,593 5,304,993 141,600

국 2,629,993 2,560,393 69,600

도 1,344,062 1,321,062 23,000

시 1,472,538 1,423,538 49,000

수도권대기질개선 5,276,993 5,135,393 141,600

국 2,629,993 2,560,393 69,600

도 1,300,062 1,277,062 23,000

시 1,346,938 1,297,938 49,000

천연가스버스 확대 보급 400,100 326,100 74,000

국 200,050 163,050 37,000

도 100,025 81,525 18,500

시 100,025 81,525 18,500

402 민간자본이전 400,100 326,100 74,000

국 200,050 163,050 37,000

도 100,025 81,525 18,500

시 100,025 81,525 18,500

01 민간자본보조 400,100 326,100 74,000

○천연가스 버스 보급 365,000 291,000 74,00018,250,000원*20대

국 182,500 145,500 37,000

도 91,250 72,750 18,500

시 91,250 72,750 18,500

전기자동차 보급 및 충전인프라 구축 67,600 0 67,600

국 32,600 0 32,600

도 4,500 0 4,500

시 30,500 0 30,500

403 자치단체등자본이전 17,600 0 17,600

국 17,600 0 17,600

02 공기관등에대한대행사업비 17,600 0 17,600

○전기충전소 구축 17,600 0 17,6008,800,000원*2개소

국 17,600 0 17,600

405 자산취득비 50,000 0 50,000

국 15,000 0 15,000

도 4,500 0 4,500

시 30,500 0 30,500

01 자산및물품취득비 50,000 0 50,000

○전기자동차 구입 50,000 0 50,00050,000,000원*1대

국 15,000 0 15,000

도 4,500 0 4,500

시 30,500 0 30,500

재무활동(환경정책과) 116,699 100,000 16,699

보전지출 16,699 0 16,699

- 1 -



부서: 환경정책과

정책: 재무활동(환경정책과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

반환금기타 16,699 0 16,699

802 반환금기타 16,699 0 16,699

01 국고보조금반환금 6,120 0 6,120

○2011 대기오염측정망 1,188 0 1,188

○2011 저녹스버너 1,000 0 1,000

○2011 저녹스버너 이자 207 0 207

○2010경유차 저감사업 175 0 175

○배출가스 저감장치 3,550 0 3,550

1,188,000원

1,000,000원

207,000원

175,000원

3,550,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 10,579 0 10,579

○2011 저녹스버너 200 0 200

○2011 대기측정망 설치 594 0 594

○2011 대기측정망 설치사업 이자 413 0 413

○2011대기측정망 유지관리 3,542 0 3,542

○2011주유소 유증기 설비 이자 6 0 6

○2010 배출가스 저감사업 88 0 88

○배출가스 저감사업 1,775 0 1,775

○배출가스 저감사업 이자 3,961 0 3,961

200,000원

594,000원

413,000원

3,542,000원

6,000원

88,000원

1,775,000원

3,961,000원
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